
平成 29 年 7 月吉日

寄付金を頂いた皆様へ

全日本選手権大会出場にあたりましてのご寄付の御礼

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

この度は【JA 共済杯第 51 回全日本リトルリーグ野球選手権大会】出場に際し、

多大なるご厚志を賜り、まことにありがとうございました。皆様からのご厚意に深く感謝

申し上げます。

皆様のご期待に応えるべく、猛暑の中選手たちも奮闘致しましたが、初戦の富士リーグに

接戦の末、7-5 で 1 回戦での敗退となりました。

その後も富士リーグは粘り強い試合展開を繰り広げ、準決勝まで駒を進めました。

大変残念な結果ではありますが、全国大会の華やかな雰囲気を肌で感じ、全国のレベルを

体験できた事は、選手たちの今後の野球人生に大きな肥しとなってくれるものと確信して

おります。

このような経験ができたのも、皆様方のご支援のおかげであり、心から感謝申し上げます。

この大会を花道に中 1 は卒団となりますが、今回の全国大会出場で得た貴重な経験を小 6

の選手たちが後輩に伝え、なお一層の精進をかさねてくれる事と思います。

皆様のご芳志に深謝するとともに、今後とも仙台広瀬リーグへの一層のご協力を賜ります

ようお願いを申し上げ、結果報告に併せ、取り急ぎ書中を以ってお礼申し上げます。

敬具

仙台広瀬リーグ事務局長

小林 伸介


